
工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮  　尺

会 社 名

事業者名

図面番号

徳島県東部県土整備局＜吉野川＞

（都）石井南島線

平 面 図

1:500 １ ８

実施設計図面

T1

T-1
T-1-1

T-1-2

T-2
T-2-1

T-3

T-4

T-4-1

T-5-1
T-6

T-7
T-7-1

T-7-2
T-8

T-6-1

T-6-2

T0

BM.1

TK-1-1

TK-1-2

TK-2-1

TK-2-3

倉庫

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

鉄板 鉄板 鉄板

Eタカガワラ5
南3R1T

空地
南1R1T

Eタカガワラ5X
南2R1T

Eタカガワラ6 仕切

Eタカガワラ7

AS

電

校舎

校舎

校舎

電

浄化槽

校舎

時計台

TK-2

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

仕切
仕切

標

仕切

POST

AS

AS

空地

C

局前2DT
Eミナミ6XE1X

空地

交差点鋲

NTT

局前6L1T

NTTNTT

T-3-1
南1T

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

倉庫

制水

仕切

浄化槽

駐車場

自
転
車
置
場

南2T

駐車場

駐車場

倉庫

倉庫
倉庫

倉庫
倉
庫

南3T

NTT

制水

仕切

Eミナジマ2
局前南8T

AS

AS

AS

C

キヨクマエ6T

標

Eミナミジマ6X
局前南3DT

仕切
T-9

仕切

仕切

仕切

7.34 7.36 7.43

(6.72)
7.34

7.42
7.41

7.31
(6.76)

7.41

7.30
(6.76)

7.22

7.30
(6.77)

7.42
7.29

(6.76)

7.40

7.40

6.93

6.92

6.91

7.18

6.89
6.88

7.18

7.11

6.89

6.91

6.93

6.91

局前7T局前8T
7.45

7.31
(6.78)

7.39

7.30
(6.71)

7.23
(6.64)

7.45

7.41

7.31

6.72

7.36
7.46

7.42

7.34
(6.94)

7.43

7.45

7.35

7.41

7.33
(6.78)

7.35
(6.80)

7.43

7.42

7.33
(6.80)

7.50

7.52

7.36
(6.98)

7.42

7.42

7.33

7.48

7.557.73

7.32
(6.54)

6.75

7.55
(7.18)

7.64

7.52
(7.12)

7.56
7.43

7.45

7.47

(7.10)

7.517.47

7.42
(7.09)

7.56

7.53

7.73

7.66

7.46
(7.14)

7.47
(6.95）

7.65

7.64

7.56

7.65
7.60

7.70

7.45 6.82

7.04

7.61
(7.13)

7.71 7.597.59
(7.07)

7.53
7.48

6.84

6.84

7.66
(7.14)

7.63

(6.89)7.46 (6.88) 7.49 7.52

7.50

7.64

7.65

7.75

7.72

7.59

7.57
(7.12)(7.02)

7.52

7.56

7.70

7.35

7.50

6.77

7.66

6.86

7.31
(6.71) 7.31

(6.71)

7.42

(6.73)
7.31

7.77
7.66

7.51

7.55

7.80

7.52

7.50
7.42

7.46
7.38

(6.97)

7.51

7.507.44

7.30
(6.69)

7.34

7.30

6.89

7.41

7.32
(6.72)

7.32
(6.71)

(6.80)
7.34

7.52

7.44

7.54

7.50

7.55

8.14

7.51

7.43

8.18

7.52

7.56

7.32

7.50

灯

(6.92)

7.38

7.40 7.49

7.40
7.41

7.31
(6.71) (6.83）(6.70）

6.76

7.07

7.84

7.49

7.42

7.33
(6.87)

7.35
(6.90)

6.98

7.33
(6.83)

7.39

7.30
(6.55)

7.33

6.66

6.67

7.45

7.38

7.40

7.99

7.45
(6.83)

7.45
(6.84）

7.49

7.49

7.45

7.41 7.26
(6.88)

7.42
(6.83)

7.41

7.27
(6.81)

7.26
(6.86)

6.63

6.64
6.33

7.41

7.31

7.38

Eミナミ6X1
局前南3T

7.27
(6.73）

標

仕切

標

倉庫

石井南島線至192号

至上板

駐車場

Y=87050

Y=87100

Y=87100

Y=87150

Y=87150

Y=87200

Y=87200

Y=87250

Y=87300

X=
11
8 7
5
0

X=
11
8 8
0
0

X=
11
88
0
0

X=
11
8 8
5
0

X=
11
88
5
0

X=
11
8 9
0
0

X=
11
89
0
0

X=
11
8 9
5
0

X=
11
89
5
0

X=
11
9 0
0
0

X=
11
90
0
0

X=
11
9 0
5
0

X=
11
90
5
0

X=
11
9 1
0
0

X=
11
91
0
0

IP.1

I.A.

R 10000.000

0°35′12.38″

CL

SL

TL

102.411

0.131

51.206

平　面　図

 L=13.0m 　 L=15.0m   L=12.0m

   L=4.9m

   L=2.8m

L=4.4m

L=4.1m

L=4.4m

W=8.0m W=10.0m W=4.0m

W=4.0m W=4.0m

W=4.0m W=4.0m

   L=11.3m

   L=4.0m

   L=21.5m

   L=4.0m

   L=4.0m    L=8.0m
   L=4.0m

   L=4.0m    L=17.6m
   L=9.3m

   L=20.7m
   L=13.4m

   L=4.5m

   L=4.0m    L=4.0m

   L=14.8m    L=10.4m

          自転車用:L=2.9m)

L=3.0m

φ200 φ200

φ200

φ200

400x400 φ400

φ200 φ200 φ200

600x500 φ400

600x500

500x500L=0.5m

基準点座標
点  名 X座標 Y座標 Z座標

T0(既知点）T-5 118960.045 87148.367 7.330

T1(既知点） 118959.086 87241.222

T-1(BM.2) 118768.375 87195.341 7.538
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T-4(BM.3) 118898.332 87160.506 7.320

T-4-1 118940.041 87159.505 7.305

(日本測地系）
点  名 X座標 Y座標 Z座標
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4号復旧水路

φ200

円型水路 L=106.9m

1号縁石工 L=101.6m 2号縁石工(歩行者用:L=5.9m 自転車用:L=8.6m 乗入用:L=24.0m)

3-2号U型側溝

   L=2.0m
3-1号U型側溝

   L=12.5m
3-1号U型側溝

円型水路 L=18.8m

3-2号U型側溝 3-3号U型側溝

3-1号U型側溝

L=7.0m
3-1号U型側溝 3-1号U型側溝

ガッター

2-1号U型側溝
2-1号U型側溝
   L=14.7m

2-1号U型側溝2-3号U型側溝2-3号U型側溝

3号復旧水路

2-1号U型側溝
2-1号U型側溝

2-1号U型側溝 L=43.6m

乗入部

W=8.0m

乗入部

W=8.0m

乗入部 乗入部
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S=1:500
設計条件
　路 線 名：石井南島線（(主)石井引田線）
　道路規格：第4種第2級
　設計速度：V=60km/h
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2号縁石工(歩行者用:L=1.5m 自転車用:L=2.9m 乗入用:L=8.0m) 2号縁石工(歩行者用:L=3.1m 自転車用:L=5.8m

          乗入用:L=8.0m)

   L=4.2m    L=5.6m

   L=4.6m    L=3.0m

2号縁石工(歩行者用:L=3.1m 自転車用:L=5.8m 乗入用:L=12.0m)

L=4.4m L=4.4m 円型水路桝 N=2基 L-4.5m L=4.1m
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円型水路桝 N=1基 L=2.0m
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W=2.0m W=1.5m W=4.0m

   L=7.6m

   L=4.0m

   L=5.0m

2号縁石工(歩行者用:L=4.2m

          自転車用:L=2.9m)

φ200

600x500

1号函渠工

700x700

3-1号U型側溝

1号縁石工 L=89.9m 2号縁石工(歩行者用:L=2.8m 自転車用:L=5.8m 乗入用:L=16.0m)

3-1号U型側溝

1-1号U型側溝

3-2号U型側溝

   L=13.5m
3-1号U型側溝

円型水路 L=19.8mガッター

2-1号U型側溝

N=1基

1号縁石工 L=14.8m
2号縁石工 L=4.0m

L=2.8m

円型水路 L=32.7m

1号縁石 L=24.5m
2号縁石 L=13.4m

(歩行者用L=4.3m 自転車用L=5.1m 乗入用L=4.0m)(乗入用 L=4.0m)

(第3分割) 施工延長 L=96.0m
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円型水路 L=94.0m

L=2.9m
8号集水桝横取り管Φ200
400×300 1基

3号管渠工
Φ400L=2.8m

円型水路桝 N=1基

1号縁石工 L=43.0m((A)41.8m (B)1.2m) 1号縁石工 L=26.0m

L=6.0m2号縁石工(A)
L=12.0m

((A)25.4m (B)0.6m)

2号縁石工(B)
L=3.0m

2号縁石工(C)
L=2.2m ((A)2.7m,(B)1.2m)

路床安定処理工 A=324m2
歩道舗装：路盤 A=250m2
車道舗装：基層+上層路盤+下層路盤 A=282m2

名西郡石井町高川原他（第３分割）

Ｒ２吉土 石井南島線　石・高川原他　道路工事（３）
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<VPφ20>

<VPφ20>

<VPφ40>
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加速車線長 バス停留車線長 減速車線長

バス停車帯の長さ L=40.0m

2-3号U型側溝

ガッター

ガッター

乗入部

乗入部 乗入部

乗入部 乗入部

2-1号U型側溝 2-3号U型側溝 2-1号U型側溝 L=37.8m 2-3号U型側溝
2-3号U型側溝

2-2号U型側溝2-1号U型側溝
1-1号U型側溝

2号縁石工(歩行者用:L=4.1m

円型水路

横取り管 横取り管

横取り管

横取り管

3号集水桝 1号管渠工

横取り管 横取り管 横取り管

1号函渠工 2号管渠工

2号函渠工

2号集水桝1号復旧水路

照明灯 N=1.0基

照明灯 N=1.0基

横取り管

円型水路桝

9号集水桝 6-1号集水桝

6-1号集水桝

<VPφ100>

<SA(8) d=1.36m>

<SA(8) d=1.42m>

<SA(8) d=1.35m>

<SA(1) d=1.15m>

<SA(8) d=1.33m>
<SA(4) d=1.25m>

<SA(2) d=1.28m>

1号縁石工 L=45.1m 1号縁石工 L=20.0m

1-3号U型側溝 1-3号U型側溝

1-3号U型側溝 3-3号U型側溝

1号縁石工 L=54.6m

円型水路 L=51.1m 円型水路桝 N=2基 ガッターガッター 円型水路 L=26.0m ガッター ガッター

ガッター 円型水路 L=62.9m 円型水路桝 N=3基 ガッター ガッター ガッター 円型水路 L=103.2m 円型水路桝 N=2基 ガッター ガッター 円型水路

乗入部 乗入部 乗入部 乗入部

乗入部 乗入部 乗入部 乗入部 乗入部 乗入部 乗入部 乗入部 乗入部 乗入部 乗入部

1-2号U型側溝

1-1号U型側溝 1-1号U型側溝

1-2号U型側溝

1-1号U型側溝

1-2号U型側溝

1-1号U型側溝

1-1号U型側溝 L=32.7m
1-2号U型側溝

1-1号U型側溝

1-2号U型側溝

1-1号U型側溝

1-2号U型側溝

1-1号U型側溝

1-1号U型側溝

1-1号U型側溝

1-2号U型側溝

3-1号U型側溝

3-2号U型側溝 3-2号U型側溝

3-1号U型側溝3-1号U型側溝

3-1号U型側溝

3-1号U型側溝

3-1号U型側溝 3-1号U型側溝 L=20.9m
3-2号U型側溝

3-1号U型側溝

3-2号U型側溝

3-1号U型側溝

3-2号U型側溝
3-1号U型側溝 3-2号U型側溝

3-1号U型側溝

横取り管横取り管 横取り管

横取り管

横取り管 横取り管

4号集水桝 4号集水桝 1号集水桝1号集水桝1号集水桝 1号集水桝 1号集水桝 1号集水桝

1号坂路工 2号坂路工 3号坂路工

視覚障害者誘導用ブロック設置区間

1-1号U型側溝 L=32.0m

1-1号U型側溝

1-2号U型側溝

1-1号U型側溝

1号縁石工 L=13.9m

<VPφ75>

照明灯 N=1.0基 照明灯 N=1.0基

取水工 取水工 取水工 取水工 取水工 取水工

横取り管

10号集水桝

信号機設置

2号縁石工(A)
1号縁石工 L=3.9m
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駐車場

NO.14付近
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As

H=85cm

車道舗装(基 層)歩道舗装 (路 盤) 摺付け舗装

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮  　尺

会 社 名

事業者名

図面番号

徳島県東部県土整備局＜吉野川＞

（都）石井南島線

標準断面図

S=1:50 ３ ８

実施設計図面

S=1/10

表層：再生密粒度As(13) 表層：再生密粒度As(13)

配合量：100kg/m2/m
発塵抑制型

路盤:再生粒調砕石(RM-30) 路盤：再生砕石(RC-30)

舗装構成

車道舗装 歩道舗装

標 準 部 車輛乗入部

町道取合及び舗装復旧

表層：再生密粒度As(13)

※ 路床安定処理工は、施工前に予め現場にて土を採取して配合試験を行い

目標CBR20を満足する配合量を決定し施工すること。
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工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮  　尺

会 社 名

事業者名

図面番号

徳島県東部県土整備局＜吉野川＞

（都）石井南島線

横 断 図（１）

S=1:100 ４ ８

実施設計図面
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注)本図面内の地下埋設物(NTT管、水道管)は、各管理者からの貸与資料を元に

　 図化したものである。

　 埋設位置及び深さについては、施工前に各管理者と協議し確認を行うこと。

1.5% 1.5%

1.5% 1.5%

1.5% 1.5%

1.5% 1.5%

2.0% 2.0%
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2.0% 2.0%

2.0% 2.0%
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会 社 名

事業者名

図面番号

徳島県東部県土整備局＜吉野川＞

（都）石井南島線

横 断 図（２）
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　 図化したものである。

　 埋設位置及び深さについては、施工前に各管理者と協議し確認を行うこと。
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図　示

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮  　尺

会 社 名

事業者名

図面番号

徳島県東部県土整備局＜吉野川＞
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敷モルタル

基礎砕石 RC-40,t=100
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m3
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T-25,D300

名　　称 規　　格 数　量

5.0
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鋼 製 蓋 T-25 枚 5.0

（都）石井南島線

構 造 図（１）
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実施設計図面
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図　示

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮  　尺

会 社 名

事業者名
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